

# **VESTERGADES AUTO- OG INDUSTRISERVICE ApS**

Vestergade 48  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2020**

---

**Finn Schelde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VESTERGADES AUTO- OG INDUSTRISERVICE ApS  
Vestergade 48  
6580 Vamdrup

CVR-nr:                    28709641  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

**Virksomheden væsentligste aktiviteter er handel med værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.**

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

**Årets resultat udviser et overskud på 53 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.**

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

**Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-10.000</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		63.288	2.384
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.333	-21.184
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>59.955</b>	<b>-28.800</b>
Skat af årets resultat .....		-6.916	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.039</b>	<b>-28.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-57.561	-136.800
<b>I alt .....</b>		<b>53.039</b>	<b>-28.800</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		425.734	477.604
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>425.734</b>	<b>477.604</b>
Likvide beholdninger .....		4.359	14.117
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>430.093</b>	<b>491.721</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>430.093</b>	<b>491.721</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		187.577	245.138
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>423.177</b>	<b>478.138</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.916	13.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.916</b>	<b>13.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.916</b>	<b>13.583</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>430.093</b>	<b>491.721</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret